
 جین کِر: 
امید آن حسى است که مى گوید حسى که الان دارید دائمى نیست.

امام على علیه السلام  : مردم [در قیامت] دنباله روى آن پیشواى حق یا پیشواى 
باطلى هستند که [در دنیا] پیرو او بوده اند....، هر کس راستْ دینان را به پیشوایى 
بگیرد، با آنان محشور و هر کس منافقان را به پیشوایى برگزیند، با آنان محشور 

مى شود. 
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سالن کنسرت «مارایا» در شهر «العولا» در شمال غرب عربستان سعودى                                                                                                                                       منبع:  ایتارتاس  

اعلام ستاد مبارزه با استعمال دخانیات مبنى بر اینکه مردم روزانه 
10 میلیارد تومان براى خرید سیگار هزینه مى کنند، سوژه انتشار 

کارتونى از «نعیم تدین» در صفحه طنز و کارتون شهرونگ شد.  

نسل فردا / گروه استان: به گزارش 
روابط عمومى شرکت «معین زیست آریا»، 
همزمان با بزرگداشت چهلمین سال پیروزى 
انقلاب اسلامى، معاون علمى و فناورى 
ریاست جمهورى و هیئت همراه، از فرآیند 
ساخت نخستین سامانه بومى نمک زدایى 
خودجوش در کارگاه شرکت دانش بنیان

 معین زیست آریا در اصفهان بازدید و در جریان 
پیشرفت پروژه قرار گرفت.

«مصطفى شمسى» گفت: سامانه نمک زدایى 
zero liquid dischargeZLD خودجوش

به عنوان طرح کلان ملى فناورى با حمایت 
معاونت علمى فناورى ریاست جمهورى و 
مشارکت پتروشیمى مارون جهت تصفیه 
پساب آن پتروشیمى به کار گیرى خواهد شد.

وى افزود: توانمندى این سامانه در تصفیه 
آب هاى شور بدون پسماند و همچنین 
استحصال انواع مواد معدنى از شورابه

 است.
دراین بازدید دکتر «سورنا ستارى» نیز ابراز 
امیدوارى کرد که تکمیل طرح هاى کلان ملى 
فناورى مانند طرح نمک زدایى خودجوش، 

منجر به گامى مثبت جهت افزایش توان ملى 
و تحقق اقتصاد مقاومتى شود.

وى خاطر نشان کرد: در راستاى خدمات 
دانش بنیان در سطح ملى، استحصال 
موادمعدنى درجهت بى نیازکردن صنایع مادر 
از واردات آن، جزو اولویت هاى ویژه کشور در 

شرایط تحریم است.
همچنین دکتر «فولادگر» نماینده مردم 
اصفهان در مجلس شوراى اسلامى، ضمن 
اشاره به توانمندى بالاى شرکت هاى 
دانش بنیان بر لزوم حمایت از این شرکت ها 

توسط نهادهاى دولتى تاکید کرد.
«محمد نورصالحى» مدیرعامل شرکت معین 
زیست آریا نیز گفت: این شرکت دانش بنیان 

واقع در شهرك علمى و تحقیقاتى اصفهان 
با شش سال کار تحقیقاتى و بهره مندى 
از نخبگان دانشگاه هاى مطرح کشور 
توانسته است در حوزه کاهش مصرف آب 

در صنایع مادر، تصفیه پساب شور و فوق 
شور، نیز استحصال مواد با ارزش معدنى 
از شورابه ها و معادن طبیعى کشور، نقش

 موثرى ایفا کند.

صدورحکم تاریخى امام خمینى(ره) مبنى برارتداد سلمان رشدى؛

فرمان به شجاعت 

25 بهمن ماه، سالروز صدور حکم امام خمینى(ره) مبنى بر ارتداد
«سلمان رشدى» است. امام خمینى با حکم شجاعانه خود علاوه بر نشان 
دادن قدرت مرجعیت و آمادگى و هوشمندى تاریخى آنان، امواج ناشى از 
خشم و اعتراض جهان اسلام علیه این اقدام موهن را سازماندهى کردند و با 
روشن ساختن تکلیف فقهى و ابعاد این ماجراى خطرناك، به همگان فهماندند 
که در دفاع از ارزش هاى اسلامى، درمقابل هر گونه اهانت به اسلام و ساحت 

پیامبر (ص) و اهل بیت (ع) استوار ایستاده هستند.
مسئله کتاب «آیات شیطانى» و توهین به پیامبر بزرگوار اسلام، در راستاى 
سلسله توطئه هاى سران دنیاى غرب در تهاجم فرهنگى خود علیه دنیاى 
اسلام، به ویژه ایران اسلامى قابل ارزیابى است. خاتمه جنگ تحمیلى که 
مطابق میل آن ها نبود، ضربه حزب اله در لبنان به اردوگاه غرب، تلاش و 
خیزش جنبش اسلامى در فلسطین، فعالیت هاى جهاد اسلامى در افغانستان 
و قبل از آن، ماجراى اعدام« انورسادات» توسط یک جوان مصرى، دنیاى غرب 
را در کاربرد سلاح نظامى علیه این همه دچار تردید کرد؛ از این رو  از یک 
طرف علاوه بر ادامه تلاش براى ایجاد تفرقه در دنیاى اسلام که حرفه قدیمى 
آن ها بود، جبهه جدید روانى ـ عقیدتى و توهین به مقدسات مسلمانان را کلید 
زدند که اگر مقاومتى در این بابت مشاهده نمى کردند، مى توان گفت خاکریز 
اول را به فتح خود درآورده بودند؛ اما موضع گیرى قاطع حضرت امام(ره) 
نقشه هاى آنان را نقش بر آب کرد و بار دیگر چشم هاى امید دنیاى اسلام را 

متوجه امام امت و ایران ساخت.
حکم تاریخى امام خمینى (ره)

به اطلاع مسلمانان غیور سراسر جهان مى رسانم که مؤلف کتاب 
«آیات شیطانى» که علیه اسلام و پیامبر و قرآن، تنظیم و چاپ و منتشر شده 
است، همچنین ناشران مطلع از محتواى آن، محکوم به اعدام هستند. از 
مسلمانان غیور مى خواهم در هر نقطه که آنان را یافتند، سریعاً آن ها را اعدام 
کنند تا دیگر کسى جرأت نکند به مقدسات مسلمانان توهین کند و هر کس 
. ضمناً اگر کسى دسترسى به  در این راه کشته شود، شهید است ان شاء االلهَّ
مؤلف کتاب دارد ولى خود قدرت اعدام او را ندارد، وى را به مردم معرفى کند 

تا به جزاى اعمالش برسد. و السلام علیکم و رحمه االله و برکاته.
روح االلهَّ الموسوى الخمینى

بازدید معاون علمى وفناورى رئیس جمهور از روند ساخت نخستین
 سامانه نمک زدایى خودجوش

چهارشنبه | 24 بهمن 1397  |  سال بیست و هشتم
 شماره  5896 | 13  فوریه 2019 |  7 جمادى الثانى 1440 
12 صفحه  |  1000 تومان                                                                                                                       
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NEWS

تجدید مزایده

نسبت به اجاره سایت گردو و بادام واقع در دهکده فرهنگى تفریحى زاینده رود چادگان بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق مزایده عمومى اقدام نماید. بدین وسیله از کلیه 
متقاضیان حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر در مزایده شرکت نمایند.

1- موضوع مزایده عبارت است از اجاره سایت گردو و بادام واقع در دهکده طبق جدول زیر:

مدت قراردادمبلغ پایه کارشناسى سالیانه (ریال)موقعیتنوع کاربرىردیف

5 سال140/000/000دهکده فرهنگى تفریحى چادگانسایت گردو و بادام1
2- مدت قرارداد در صورت رضایت و صلاحدید سازمان و تصویب هیئت مدیره تا دو سال قابل تمدید است.

3- محل دریافت اسناد مزایده: دبیرخانه سازمان عمران زاینده رود به نشانى اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى است.
4- زمان دریافت اسناد مزایده از تاریخ نشر آخرین آگهى در روزنامه تا پایان وقت ادارى روز پنج شنبه مورخ 97/12/9 است.

1-4- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد، نقشه و مشخصات محل اجاره باید مبلغ 500/000 ریال به حساب شماره 0105526752002 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان 
واریز و فیش مربوطه را به امور مالى سازمان ارایه تا اسناد، نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد.

5- تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان ساعت ادارى روز پنج شنبه مورخ 97/12/9 به آدرس اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، 
ساختمان ادارى سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند.

6- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات در ساعت 15:00 روز شنبه مورخ 97/12/11 جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیرعامل سازمان تشکیل مى شود.
7- مبلغ تضمین شرکت در مزایده 70/000/000  ریال است که باید به حساب شماره 0108615001000 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را طبق 

دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مزایده قرار دهند.
8- به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

9- قیمت هاى پایه کارشناسى واحدهاى مورد واگذارى در اسناد مزایده مندرج است.
10- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.

11- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مزایده مندرج است. 
  info@sozi.ir :ایمیل سازمان  WWW.sozi.ir :12- هزینه آگهى به عهده برنده مزایده است.   آدرس سایت سازمان

تلفن سازمان: 32673010-32673080

محسن خلیلى – مدیرعامل سازمان عمران زاینده رود

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد

آگهى مناقصه

نگهدارى فضاى سبز مطابق حد و حدود مشخص شده واقع در دهکده فرهنگى تفریحى زاینده رود چادگان بر اساس صرفه و صلاح سازمان از طریق 
مناقصه عمومى واگذار نماید.

بدینوسیله از کلیه متقاضیان حقیقى و حقوقى دعوت مى شود در صورت تمایل و دارا بودن شرایط لازم با در نظر گرفتن مراتب زیر در مناقصه شرکت نمایند.
1- موضوع مناقصه:

عبارت است از واگذارى نگهدارى فضاى سبز واقع در دهکده فرهنگى تفریحى چادگان به مدت یک سال
2- مبلغ برآورد اولیه: عبارت است از 12/774/601/476 ریال

3- محل دریافت اسناد مناقصه: دبیرخانه سازمان عمران زاینده رود به نشانى اصفهان، خیابان 22 بهمن، مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى است.
4- زمان دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ نشر آخرین آگهى در روزنامه تا پایان وقت ادارى روز پنج شنبه مورخ 97/12/9 است.

1-4- پیشنهاد دهندگان براى دریافت اسناد، نقشه و مشخصات اسناد مناقصه باید مبلغ 500/000 ریال به حساب شماره 0105526752002 نزد بانک 
ملى شعبه غدیر اصفهان واریز و فیش مربوطه را به امور مالى سازمان ارایه تا اسناد، نقشه و مشخصات مربوطه تحویل گردد.

5- تسلیم پیشنهادها: پیشنهاددهندگان باید پیشنهادهاى خود را تا پایان ساعت ادارى روز پنج شنبه مورخ 97/12/9 به آدرس اصفهان، خیابان 22 بهمن، 
مجموعه ادارى امیرکبیر، ساختمان ادارى سازمان به دبیرخانه سازمان تسلیم نمایند.

6- تاریخ گشایش پیشنهادها: کمیسیون عالى معاملات در ساعت 15:00 روز شنبه مورخ 97/12/11 جهت گشایش پیشنهادها در محل دفتر مدیرعامل 
سازمان تشکیل مى شود.

7- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 1/277/460/147 ریال است که باید به حساب شماره 0108615001000 نزد بانک ملى شعبه غدیر اصفهان واریز 
و فیش مربوطه را طبق دستورالعمل داخل پاکت (الف) اسناد مناقصه قرار دهند.

8- به پیشنهادهاى فاقد سپرده، سپرده هاى مخدوش، سپرده هاى کم تر از میزان مقرر، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
9- قیمت هاى پایه کارشناسى واحدهاى مورد واگذارى در اسناد مناقصه مندرج است.

10- کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است.
11- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مناقصه مندرج است.

12- هزینه آگهى به عهده برنده مناقصه است.
آدرس سایت سازمان: WWW.sozi.ir   ایمیل سازمان: info@sozi.ir    تلفن سازمان: 32673010-32673080 

محسن خلیلى –  مدیرعامل سازمان عمران زاینده رود

سازمان عمران زاینده رود به استناد آیین نامه معاملات سازمان و مصوبه هیئت مدیره محترم در نظر دارد

شرکت ساخت و نگهدارى آزادراه اصفهان (سان آرا) 

آگهى مزایده عمومى

شرکت ساخت و نگهدارى آزادراه اصفهان (سهامى خاص)
 بر اساس مصوبه هیئت مدیره در نظر دارد یک دستگاه خودرو وانت دو 
کابین نیسان دى ایکس (پیکاپ) را از طریق مزایده عمومى به فروش 
برساند، کلیه افراد حقیقى و حقوقى مى توانند از تاریخ انتشار آگهى به مدت 10 
روز در ساعات ادارى جهت بازدید و دریافت اسناد مزایده (1- برگ شرایط 
شرکت در مزایده 2- فرم تعهد خرید مزایده اى خودرو) به نشانى اصفهان، 
خیابان آمادگاه، خیابان باغ گلدسته نهر فرشادى، مقابل دبیرستان دخترانه 
رحمت، جنب پارکینگ گلدیس پلاك 32 ساختمان سان آرا، طبقه 4 مراجعه

 نمایند.
تلفن تماس: 32218929-30

حمید عشقى- شهردار شاهین شهر

شهردارى شاهین شهر به استناد مجوز شماره 3569/ ش مورخ 96/12/27 
شوراى محترم اسلامى شهر در نظر دارد عملیات اجرایى احداث بوستان 
امامت را با مبلغ برآورد اولیه 1/381/669/122 ریال از طریق مناقصه 

عمومى به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.
متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اوراق مناقصه مى بایستى در 
ساعات ادارى به واحد عمران شهردارى مراجعه و پیشنهاد خود را حداکثر 
تا آخر وقت ادارى روز یکشنبه مورخ 97/12/12 به دبیرخانه حراست 
شهردارى تحویل نمایند. شهردارى در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها 

مختار است.

آگهى مناقصه عمومى (نوبت دوم)
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